
IL RESPONSABILE DELL’AREA
PETRACCIA MICHELE

COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Reg. generale 237 CIG
IMP. N. _________ DEL ______________

Ufficio AMMINISTRATIVO CAP ____________ [  ]C  [  ]R

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

AMMINISTRATIVA

Numero  40   Del  11-12-18

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

Oggetto: SPESE  DI  NOTIFICA ATTI PRESSO ALTRI COMUNI DELLA
PROVINCIA  -  RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA COMUNE DI
PESCARA - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

Pag. 1-  COMUNE PIETRACAMELA



4) Di riversare la somma alle coordinate bancarie indicate nella nota citata in premessa;

5) Di dare atto che la spesa connessa con il presente atto non rientra nella disciplina
dell’articolo 3, comma 5, della legge n. 136/2010;
6) Di dare atto che l’oggetto della presente determinazione non rientra nella disciplina
prevista dall’art. 26, comma 3, della legge 488/1999 in materia di acquisto di beni e
servizi e conseguentemente neppure nelle procedure relative al MEPA (mercato
elettronico della Pubblica Amministrazione) di cui al comma 2, art. 7, del Decreto
Legge 7 maggio 2012, n. 52, come convertito con modificazioni dalla Legge 6 luglio
2012, n. 94;
7) Di dare atto che il rimborso spese di notificazione non ricade nell’ambito di
applicazione del D. Lgs. 14/03/2013 n. 33;
8) di dare atto, ai fini delle rilevazioni Patrimoniali, che con la disposta liquidazione
non conseguono variazioni nella consistenza patrimoniale;

Vista la richiesta di rimborso spese di notifica atti anagrafici del Comune di Pescara
pervenuta  il 22.11.2018  assunta al protocollo dell’ente in pari data al n. 4148;

Che il riepilogo delle spese  trasmesso a far data dal 01.01.2018 al 30.06.2018 è pari ad
€ 12,38;

Ritenuto di dover rimborsare le spese di notifica di cui sopra al  Comune di Pescara
quale comune richiedente e per avvenuta notifica;
Dato atto della necessaria disponibilità al bilancio vigente;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il D. Lgs. n. 267/2000;
Visto il Decreto Sindacale  n. 5 del 04.08.2016 con il quale viene attribuita la
responsabilità dell’Area Amministrativa al sottoscritto;

Tutto ciò premesso:
DETERMINA

1) di impegnare la somma di € 12,38 a fronte notifiche fuori territorio per conto dei
messi notificatori del Comune di Pescara;
2) di liquidare la somma complessiva di euro 12,38 a titolo di rimborso spese di notifica
per atti anagrafici  al Comune di Pescara ;
3) Di imputare la spesa complessiva di euro  12,38  come appresso indicato:

Prog Titolo 2̂
Livello

3̂
Livello

4̂
Livello

5̂
Livello

Nuova codifica Armonizzazione dei sistemi contabili
D.Lgs 118/2011

Scadenza
Obbligazione

1115

SPESE
FUNZIONAMENTO

UFFICIO
ANAGRAFE

1 7 1 3 1 2 1 2019 12,38

ImportoN. Cap.

Impegno
CIG ==== CUP ===-

Descrizione

Pag. 2-  COMUNE PIETRACAMELA

Miss.



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Il responsabile dell’area
PETRACCIA MICHELE

In data ________________ copia della presente determinazione viene trasmessa a:

[ ] Segretario Comunale
[ ] Responsabile del servizio finanziario

Il responsabile dell’area
PETRACCIA MICHELE

Ai sensi dell’art. 151 D.Lgs. 267/2000 si attesta:

[ ] La copertura finanziaria della spesa derivante dal presente provvedimento;

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile del Servizio Finanziario
DOTT. GALEOTTI LUCA

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 18-02-2019 per
rimanervi quindici giorni consecutivi art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267.

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile dell’area
PETRACCIA MICHELE

Pag. 3-  COMUNE PIETRACAMELA


